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SLOVO STAROSTY
Vážení spoluobčané, 

léto je v plném proudu a většina z nás 
využívá letní dny na odpočinek, dovole-
nou, práci na zahradě, či posezení s přáte-
li, rodinou. Zanedlouho se ovšem naše 
děti vrátí zpět do škol a většině z nás za-
čne obvyklý pracovní režim. 

Významnou událostí v červnu byla vel-
kolepá oslava 50. výročí založení TJ Jílo-
viště, kterého se zúčastnili nejen občané 
Jíloviště, ale i mnoho návštěvníků ze širo-
kého okolí. 

Zastupitelé schválili závěrečný účet 
obce a MŠ za rok 2024, začala stavba - 
Zklidnění dopravy ulic Všenorská, Pražská 
a uzavřeli jsme smlouvu s Úřadem pro za-
stupování státu ve věcech majetkových 
o  bezúplatném převodu pozemků pod 
obecními komunikacemi. 

Probíhá uzavírání smluv CETINu se zá-
jemci o zavedení rychlého internetu pro-
střednictvím optické sítě a ŘSD začne in-
stalovat protihluková skla pro nemovitosti, 
které jsou dotčeny hlukem z dálnice D4 
(momentálně ještě R4). 

Čekají nás rovněž volby, kde voliči roz-
hodnou o složení budoucího Parlamentu 
ČR. V této Zvonici najdete k volbám po-
třebné informace.  

Vážení spoluobčané, přijměte pozvání 
na čtyři významné společenské akce, 
a sice první jsou tradiční Dožínky – 16. 8., 

v září pak tradiční závod historických vozi-
del Zbraslav – Jíloviště ve dnech 6. - 7. září 
2025, Vítání občánků – 7. září 2025 a sa-
mozřejmě Jílovišťské posvícení –  
20. září 2025, které letos pořádáme ve 
spolupráci s hasiči. 

Aktuálně z radnice a ze  
zasedání zastupitelstva
Závěrečný účet, účetní závěrka 
a hospodaření obce Jíloviště 
a MŠ za rok 2024 

Na svém 21. zasedání zastupitelstvo 
schválilo hospodaření obce Jíloviště a Ma-
teřské školy. 

Návrh závěrečného účtu obce byl vyvě-
šen předepsanou dobu na ÚD obce Jíloviš-
tě a na internetových stránkách obce od  
2. 6. 2025 do vyvěšení schváleného závě-
rečného účtu, a to se všemi částmi (Příloha 
č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.). Závěrečné 
účty byly projednány ve finančním výboru, 
zastupiteli obce a schváleny na 21. zasedání. 

 
Zpráva FV Jíloviště: 

Finanční výbor obdržel s dostatečným 
předstihem úplné podklady k závěrečné-
mu účtu obce Jíloviště a Mateřské školy za 
rok 2024.  
Jedná se o tyto účetní výkazy 
n Rozvaha ke dni 31. prosince 2024 
n Výkaz zisku a ztráty (Výsledovka) ke 

dni 31. prosince 2024 
n Výkaz Fin 2-12 2024 (výkaz pro hod-

nocení plnění rozpočtu) ke dni 31. pro-
since 2024 

n Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.  
a dokumenty: 

n Návrh závěrečného účtu za rok 2024 
n Zpráva o výsledku přezkoumání hos-

podaření obce Jíloviště 2024 
 
Návrh závěrečného účtu obce Jíloviště 

za rok 2024 vychází z výše uvedených účet-
ních výkazů a uvádí souhrnné výsledky hos-
podaření obce v roce 2024 s celkovými pří-
jmy rozpočtu obce ve výši 30 977 332 Kč 
a celkovými výdaji obce ve výši 24 350 661 
Kč, tedy s přebytkem hospodaření ve výši  
6 626 671 Kč. Původní schválený rozpočet 
pro rok 2024 však předpokládal schodek, 
konkrétně 7 203 500 Kč.  

Na nižším než plánovaném schodku se 
podílely zejména jak vyšší příjmy, tak i nižší 
výdaje. Nižší výdaje jsou především v části 
kapitálových výdajů v důsledku nerealizo-
vaných investic, především rekonstrukce 
Souběžná a Zklidnění dopravy v ulici Pražs-
ká, Všenorská a výstavba nové hasičské 
zbrojnice. 

Závěrečný účet dále uvádí stav všech tří 
běžných účtů obce (vedené u ČNB, u Čes-
ké spořitelny, a.s. a poslední u Fio banky, 
a.s., (to je běžný účet pro obchodování 
s  cennými papíry). Celkový stav těchto 
účtů, tedy disponibilní prostředky obce  
20 486 226 Kč, což je o 6,6 milionů Kč 
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více, než byl stav těchto účtů ke konci roku 
2023. 

Obec opakovaně nemá žádné závazky 
vůči jiným subjektům a není zatížena žád-
ným splácením bankovních nebo jiných 
úvěrů, což považujeme za znak zdravého 
hospodaření. 

Zpráva také uvádí výši jednotlivých do-
tací poskytnutých v roce 2024 od Krajské-
ho úřadu Středočeského kraje, Minister-
stva financí ČR a Ministerstva pro místní 
rozvoj, MAS. Veškeré dotace poskytnuté 
od výše uvedených subjektů v celkové výši 
607 100 Kč byly beze zbytku vyčerpány. 
Největší dotace ve výši 165 tis. Kč realizo-
vána pro technické dovybavení SDH.  

Souhrnné výsledky hospodaření jsou 
doplněny podrobným členěním příjmových 
a  výdajových položek hospodaření roku 
2024 ve výše uvedeném účetním výkazu 
Fin 2-12-2024, které bez chyby navazují na 
údaje Závěrečného účtu obce Jíloviště. 

Součástí dokumentu je také souhrnná 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospoda-
ření obce za rok 2024, které provedl na zá-
kladě žádosti obce ing. Jiří Giogas v obdo-
bí od 7. – 14. 2. 2025. Nebyly zjištěny chyby 
a nedostatky. 



STANOVISKO FINANČNÍHO VÝBORU 
K PŘEDLOŽENÉMU ZÁVĚREČNÉMU 
ÚČTU OBCE ZA ROK 2024 

Na základě předložených výše uvede-
ných dokumentů oceňuje Finanční výbor 
obce Jíloviště především skutečnost bez-
chybně uzavřené kontroly a dále skuteč-
nost, že obec nečerpá žádné úvěry a půjč-
ky a  rovněž nemá žádné zastavené 
nemovitosti. Veškeré náklady obce – pro-
vozní i  investiční – byly hrazeny buď 
z vlastních prostředků obce nebo z poskyt-
nutých dotací dle platné metodiky. 

Finanční výbor doporučuje zasedá-
ní zastupitelstva obce Jíloviště kona-
né dne 18. června 2025 schválit Závě-

rečný účet a  roční účetní závěrku 
obce Jíloviště za rok 2024 

Zpracoval: Ing. Petr Rögner 
zastupitel obce a předseda FV 

 
Závěrečný účet obce a roční účetní zá-

věrka obce byla projednána a schválena fi-
nančním výborem a všemi zastupiteli, kteří 
ji schválili bez výhrad. 

Úspěšná byla i investice do cenných pa-
pírů, které byly nakoupeny v roce 2020. 
Vložené prostředky činily 500 tis. Kč. Sou-
časná tržní cena portfolia je cca 900 tis. Kč 
a k tomu v letech 2020 – 2025 byly vypla-
ceny dividendy ve výši 285 tis. Kč, celkem 
tedy 1 185 tis. Kč, celkové zhodnocení pro-

středků je tedy 239 % za 6let, a jelikož se 
jedná o dividendové tituly, dá se předpo-
kládat pravidelný příjem z  této investice 
i v následujících letech. 

Obec rovněž zhodnotila volné finanční 
prostředky formou spořícího účtu od roku 
2023 a sice celkem ve výši 1 031 tis. Kč.  

 
Obecně závazná vyhláška,  
kterou se stanoví systém  
odpadového hospodářství 

Tato Obecně závazná vyhláška upravu-
je stávající OZV, která stanovuje obecní 
systém odpadového hospodářství na úze-
mí obce Jíloviště, jedná se o novelizaci stá-
vající OZV, kde byly doplněny úpravy dle 
nové legislativy a požadavků MV. 

Zvonice
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Veřejnoprávní smlouva  
o poskytnutí neinvestiční dota-
ce mezi obcí Jíloviště a obcemi 
Klínec a Trnová 

V  letošním roce zastupitelstvo obce 
schválilo navýšení částek Veřejnoprávních 
smluv o  poskytnutí neinvestiční dotace 
mezi obcí Jíloviště a obcemi Klínec a Trno-
vá na provoz Pošty Partner z loňské částky 
ve výši 100 tis. Kč, na 180 tis. Kč za rok, a to 
v souvislosti s navýšením nákladů na pro-
voz Pošty Partner, kterou obec provozuje 
od roku 2016. 

V souvislosti s Poštou Partner je potřeba 
zdůraznit, že rozhodnutí Zastupitelstva zří-
dit v obci Jíloviště Poštu Partner bylo pro-
zíravé, protože se tím Jíloviště vyhnulo pří-
padnému zrušení Pošty v souvislosti s její 
reorganizací, kdy bylo zrušeno kolem 420 
poboček v ČR. 

Již zaběhlou službou na naší Poště Part-
ner je prodej běžných léků, sortiment je po-
stupně rozšiřován.

Aktuálně podané a obdržené 
dotace  
n Nová hasičská zbrojnice – žádost, 

probíhá vyhodnocování, poskyto-
vatelem byl obci přidělen manažer 
dotace 

n Rekonstrukce ulice Souběžná – 
žádost, probíhá vyhodnocování 

n Zklidnění dopravy Pražská, Vše-
norská – dotace udělena 

n Zvýšení akceschopnosti zásaho-
vé jednotky - vybavení jednotek 
SDH obcí věcnými prostředky 
požární techniky – dotace uděle-
na 

n Změna ÚP, standardizace – do-
tace shválena 

Aktuálně z radnice
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Rozšíření kamerového systému 
v obci dokončeno 

Rozšíření kamerového systému v obci 
bylo dokončeno, nově jsou v provozu ná-
sledující kamery: 
n kamera na křižovatce Pražská – 

K Trnové 
n kamera na křižovatce Pražská – Lipo-

vá 
n kamera před hasičskou zbrojnicí 
n kamera na křižovatce Pražská – K Du-

bíčku 
n kamera na křižovatce Pražská – Na 

Zvonici 
n kamera na křižovatce Pražské – Za-

hradní 
n kamera na křižovatce Pražská – Sou-

běžná 
n  kamera na sociální zázemí – u veřej-

ného sportoviště 
 
Společně se stávajícími kamerami je 

obec monitorována celkem 19-ti kamerami. 
Věříme, že systém přispěje ke zvýšení bez-
pečnosti v obci a ke spokojenějšímu spán-
ku našich spoluobčanů. 

Zpravodaj obce Jíloviště

INFORMACE Z OBCE
50 let TJ Jíloviště 

21. 6. 2025 proběhla velkolepá oslava 
50 let od založení TJ Jíloviště. Akce se ko-
nala jak na fotbalovém stadionu, tak na ve-
řejném sportovišti a probíhala celý den do 
pozdních nočních hodin. Bohatý kulturní 
a  sportovní program, který byl součástí 
oslav, ocenili přítomní diváci bouřlivým po-
tleskem. Starosta připomenul neopomenu-
telné zásluhy pana Jana Nekoly staršího, 

podle kterého je pojmenován i  fotbalový 
stadion, který v roce 2001 zahájil novou éru 
jílovišťského fotbalu. Připomněl rovněž za-
kladatele TJ Jíloviště – pana Šmída a Čer-
ného a poděkoval současnému pokračova-
teli a hlavní postavě fotbalu Jíloviště – panu 
Honzovi Nekolovi, zvanému „el prezidento“. 

Přejeme fotbalistům dalších úspěšných 
50 let a obec Jíloviště bude vždy fotbal 
v Jílovišti podporovat. 
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Výsledné pořadí účastníků  
zadávacího řízení s názvem 
„Úprava průtahu ulic Vše- 
norská a Pražská v Jílovišti “ 
a rozhodnutí o výběru nejvý-
hodnější nabídky 

Proběhl výběr dodavatele na stavbu - 
Úprava průtahu ulic Všenorská a Pražská 
v Jílovišti. Stavba by měla být dokončena 
do konce letošního roku. Na stavbu obdrže-
la obec dotaci o SFŽP ve výši 10,4 mil. Kč. 
Dodavatelem bude společnost Pražské sil-
niční stavby s.r.o., se sídlem U starého sta-
diónu č.ev. 2094/11, Radotín, 153 00 Praha 
5, IČO: 01410806. 

V souvislosti s úpravami dojde k pře-
chodnému omezení průjezdu ulic Pražská 
a Všenorská. Při výstavbě chodníku v ulici 
Všenorská, budou všichni majitelé nemovi-
tostí kontaktování stavbyvedoucím, který 
vždy individuálně projedná řešení vjezdu 
na pozemek, včetně doby a termínu reali-
zace. Nicméně výrazné změny proti projek-
tu nebude možné plně realizovat, protože 
stavba je pod dotací, kde je nutné dodržet 
parametry schváleného projektu.  

 
Oprava propadlého poklopu 
vodovodního řadu 

Provedli jsme opravu poklopu vodovo-
du před Vodárnou u Lípy republiky, který 
byl bezpečnostním rizikem, hlavně pro 
naše „všetečné“ děti… 
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Oprava propadlého chodníku 
v ulici Pražská 

Byla provedena oprava propadlých čás-
tí chodníku na ulici Pražská, a sice na čty-
řech místech. Věříme, že to přispěje ke 
komfortnějšímu pohybu našim maminkám 
s kočárky a našim hendikepovaným spolu-
občanům. 

 
Odstranění náletů v ulici  
Fr. Smolíka, náhrada kontejneru 

Jelikož náš plechový kontejner u hřbito-
va, „dosloužil“, nahradili jsme jej dvěma 

těžbu zlata v Jílovišti, vysílač Cukrák s pod-
manivou písní – „Čekám na signál“ a se 
svým autíčkem z Her bez hranic, pořáda-
ných v Jílovišti, prezentoval Elišku Junko-
vou a závod Zbraslav – Jíloviště. Předsta-
vení mělo i velký úspěch na FB, kde jsme 
měli přes 1,8 tis, zhlédnutí. Bohužel přes in-
formaci v propozicích, že splnění úkolu při-
nese body, které se započítají do celkové-
ho hodnocení, se tak nestalo… 

3 soutěže byly spojeny s místy, které 
spojují obce Zahořany a Novou Ves pod 
Pleší: kopec Na Včelníku (490 m.n.m.), ko-
pec svatého Václava (490 m.n.m.) a plicní 
sanatorium Na Pleši.  

Tím vznikly hry: „Včely“, „Plíce” a  „Svatý 
Václav“. 

Náš tým „Veteráni Jíloviště“ skončil na 
9. místě ze 14-ti účastníků – gratulujeme! 

Příští ročník Her bez hranic se bude konat 
v Černolicích a tam budeme určitě lepší!!! 

1100 l kontejnery na směsný odpad, kam 
mohou občané odkládat odpad v souvi-
slosti s údržbou svých hrobů na hřbitově. 
Protože vývoz kontejnerů zajišťuje naše 
svozová společnost Brdská odpadářská, 
museli jsme pro popelářský vůz odstranit 
nálety v přístupové komunikaci Fr. Smolíka. 

Prosíme spoluobčany, aby udržovali ko-
lem kontejnerů na hřbitově pořádek a ne-
ukládali zde odpad, který tam nepatří, a vy-
užívali je pouze pro údržbu na hřbitově. 
 
Hry bez hranic 

Dne 14. 6. 2025 se konaly již 11. tradiční 
Hry bez hranic v Zahořanech a pořádaly je 
společně obce Zahořany a Nová Ves pod 
Pleší. 

Náš tým „Veteráni Jíloviště“ se tradičně 
prezentoval ve svém zázemí propagací 
obce Jíloviště formou banerů a propagač-
ními předměty, již tradičně i produkty Cu-
krárny Stáňa, které byly u partnerských obcí 
velmi oceňovány a všem moc chutnaly. 

Chtěli bychom poděkovat všem členům 
týmu, kteří soutěžili, i všem, kteří se na naší 
účasti na hrách podíleli a přišli náš tým pod-
pořit.  

Všechny 3 soutěže se konaly na rybníku 
a byly fyzicky poměrně náročné. Bylo cel-
kem velké překvapení, že letošní 11. Hry 
bez hranic vyhrál mladý atletický tým no-
váčka z Černolic – „Atomy Černolice“ – 
gratulujeme! V Černolicích se bude pořá-
dat příští ročník Her bez hranic. 

 
Jaké byly soutěže? 

Byly tradičně 3 + všechny týmy dostaly 
„domácí úkol“, který spočíval v tom, že kaž-
dý tým, který reprezentuje svou obec, má 
za úkol připravit si super krátké představení 
– maximálně na 2 minuty. A pozor, žádná 
slova! Všechno musí být "BEZE SLOV". Náš 
tým Veteráni Jíloviště si připravil asi nejlep-
ší prezentaci ze všech týmů, kdy představil 
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Dětský den 
Dne 7. 6. 2025 proběhl 

tradiční Dětský den na fot-
balovém hřišti ve spolupráci 
obce, hasičů a TJ Jíloviště. 
Malinko nám nepřálo poča-
sí, ale to už jsme si při ak-
cích, spolupořádaných hasi-
či zvykli 😊😊😊😊😊😊. Akce byla 
primárně určena dětem 
a jejich rodičům a podrob-
nosti se dočtete v příspěv-
ku hasičů. Součástí byla 
i tradiční tombola a odměny 
pro děti za splněné úkoly. 

 
Posvícení 

Tradiční posvícení letos pořádá obec 
s  hasiči a  uskuteční se v  sobotu 20. 9. 
2025. Jak je již zvykem, je připraven boha-
tý kulturní program, tombola a posvícenská 
zábava, která se koná po skončení progra-
mu přímo na hřišti, v případě nepříznivého 
počasí v  restauraci Restovna. Zveme 
srdečně všechny spoluobčany k účasti na 
této akci, přijďte se pobavit a třeba vyhrát 
zajímavou cenu v tombole. V neděli pak 
spolek Přátel od lípy a pípy pořádá Sou-
sedskou jízdu po obci, ukončenou zábavou 
v restauraci Motorest. Občané budou mít 
jako obvykle předem ve schránce upoutáv-
ku. Když ji umístí na viditelném místě před 
domem, mobilní muzika se u domu zastaví 
a něco pěkného zahraje. 

 
Závod Zbraslav - Jíloviště 

Ve dnech 6.– 7. září 2025 proběhne tra-
diční, již 58. ročník závodu historických vo-
zidel Zbraslav – Jíloviště. Zde si jen dovo-
lím připomenout, že díky snaze zastupitelů 
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František Andres - svatba 
Významnou společenskou akcí v Jílovišti 

byla symbolická svatba našeho umělecké-
ho kováře, hospodáře a zastupitele – Fa-
nouše Andrese, který si své druhé ANO 
spolu se svou chotí – Markétou, řekl v Jílo-
višti 28. 6. 2025 na fotbalovém hřišti. Kama-
rádi obou manželů připravili spoustu dopro-
vodných soutěží a klání novomanželům. 

Tak Fanouši a Markéto – ať vám to klape 
jako dobře namazaná kosa! 

 
Letní kino Jíloviště 

19. 7. 2025 proběhlo již 4. promítání let-
ního kina na fotbalovém stadionu Jíloviště. 
Nechyběl tradiční popcorn a občerstvení 
v bufetu, díky obětavosti Hanky Janouško-
vé - DÍKY, DÍKY, HANKO!!!! A vlastně, pořá-
dat letní kino byl její nápad – a výborný!!! 

Hanka rozšířila nabídku občerstvení 
o popcorn – a všem moc chutnal!  

se podařilo opět dostat do obce veterány 
k jubilejnímu 50. ročníku, takže letos slaví-
me osmý rok s dojezdem až do naší obce. 

Jak jsme již informovali, účastníci závo-
du po dvou soutěžních jízdách absolvují 
třetí jízdu s cílem Jíloviště – cíl u Lípy repu-
bliky u fotbalového hřiště. Očekávaný pří-
jezd automobilů a motocyklů je v sobotu  
6. 9. 2025 mezi 14. – 17. hodinou. Auta bu-
dou opět vystavena v prostoru veřejného 
sportoviště.  

 
V sobotu 6. 9. 2025 od cca 15 hod. 
V neděli 7. 9. 2025 do cca 12 hod. 

 
Důležitá informace: Obec Jíloviště již 

od pořádání výročního 50. ročníku předá-
vá putovní pohár pro nejhezčí automobil 
nebo motocykl. Hodnotit můžete v sobo-
tu 6. 9. 2025 od 16 do 19 hod. Vyhlášení 
a předání ceny proběhne veřejně v pro-
storu veřejného sportoviště ihned po 
skončení hlasování. Hlasovací lístky 
odevzdávejte prosím ve stánku občer-
stvení hasičů. 

Zveme proto všechny občany k účasti 
na tomto hlasování (obdoba jako v  loň-
ském roce) a samozřejmě všechny zveme 
prohlédnout si tato výjimečná auta a moto-
cykly. 

Se závodem nebudou letos spojeny 
uzavírky ulic v  Jílovišti, Městská policie 
bude pouze regulovat příjezd do cíle od 
sjezdu na Příjezdní. 

Pro návštěvníky akce Hasiči Jíloviště při-
praví stánek s  občerstvením s  nabídkou 
alko i nealko nápojů, včetně točeného piva 
a opékaných uzenin. 

Zde je pozvánka a několik fotek z loň-
ského ročníku. Na této stránce najdete 
podrobné informace o  konání letošního 
ročníku, jakož i informace o historii závodu.  

http://zbraslav-jiloviste.cz/ 
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Promítal se premiérový film „Kouzlo der-
by“. Pořadatel sice dorazil na poslední chví-
li, ale vše se stihlo a promítání bylo úspěš-
né, film se snad líbil. 

Zúčastnilo se kolem 100 diváků a nejen 
z Jíloviště. Věříme, že příští rok se zúčastní 
více diváků a opět vybereme zajímavý film. 

 
7. ročník spanilé jízdy – Dožín-
ky 2025 

Dne 16. 8. 2025 – pod patronací rodiny 
Andresů a Přátel od lípy a pípy, se uskuteč-
ní již 7. ročník spanilé jízdy zemědělských 
strojů, hlavně traktorů - Dožínky 2025. Jíz-
da začne v prostoru bývalého kravína na 
konci ulice Hasičská a pokračovat přes ulici 
Pražská, kolem hotelu Place Inn do ulice Fr. 
Smolíka na Barešovy jízdárny a zpět. Akce 
proběhne ve spolupráci s obcí, která zajistí 
asistenci naší Městské policie, aby nedošlo 
k dopravním problémům. 

Vítání občánků a žáků prvních 
tříd v Jílovišti 

Zveme všechny nové občánky a  prv- 
ňáčky žijící v Jílovišti, i jejich rodinné pří-
slušníky na slavnostní odpoledne v restau-
rantu Restovna v  neděli 7. 9. 2025 od  
16 hod.  

Z  důvodu platnosti směrnic GDPR 
o ochraně osobních údajů je nutné projevit 
souhlas s použitím osobních údajů k tomu-
to účelu. To je možné prostřednictvím for-
muláře, který je dostupný na Obecním úřa-
dě Jíloviště nebo na webových stránkách 
obce. 

Vyplněný a podepsaný formulář doruč-
te prosím na obecní úřad do 31. 8. 2025. 

O programu akce budou přihlášení in-
formováni zvacím dopisem na stránkách Jí-
loviště. 

 
Odpady a Door-to-door 

Vážení spoluobčané, v současné době 
obec zajišťuje systém svozu odpadu Door-
to-door. To znamená, že každá nemovitost 
má možnost sjednat s obcí dodání dvou 
popelnic zdarma, a sice na papír a na plast 
(kov). 

Drtivá většina občanů na tento systém 
přešla a má pohodlné třídění odpadu přímo 
doma, bez nutnosti někam chodit, je to vel-
mi pohodlné a komfortní. 

Co pro to stačí udělat?  
Je to snadné, stačí vyplnit žádost, která 

je na webu Jíloviště (můžete ji i osobně vy-
plnit přímo na OÚ Jíloviště) a obdržíte od 
obce zdarma 2 popelnice na plast (kov) 
a papír, které vyvážíme 1x za měsíc. 
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Volby do Poslanecké sněmov-
ny proběhnou 3. a 4. října 2025 

Volby do Parlamentu ČR, se uskuteční 
3. a 4. 10. 2025. Volby se jako vždy konají 
v hasičské zbrojnici. Občané dostanou hla-
sovací lístky do schránek před konáním vo-
leb. Mohou také využít volební lístky přímo 
v hlasovací místnosti. 

Novinkou letošních voleb je možnost 
korespondenčního hlasování a prokázání 
se digitálním dokladem. 

 
Realizace individuální protihlu-
kové ochrany 

V současné době oslovuje společnost 
SQZ s.r.o. spoluobčany, kteří sousedí s ko-
munikacemi, zasaženými hlukem. Konkrét-
ně se jedná o realizaci Individuální proti-
hlukové ochrany (IPHO) v  obcích podél 

komunikací I/2, I/3, I/4 a  I/11, dle zadání 
ŘSD ČR. 

Zakázku realizuje společnost SQZ s.r.o. 
ve spolupráci se subdodavatelem Valusta 
s.r.o., jehož zástupce pan Valihrach je 
v kontaktu s majiteli nemovitostí dotčených 
protihlukovými opatřeními. 

Firma SQZ s.r.o. vysoutěžila zakázku na 
IV. etapu protihlukových opatření v obci Jílo-
viště. Investorem celé akce je ŘSD ČR. Jejich 
práce bude spočívat v oslovení jednotlivých 
vlastníků nemovitostí přilehlých komunikaci 
I/4, kde bylo provedeno měření hluku ve III. 
etapě. Na základě těchto měření a výpočtů 
byly určeny objekty, kde je navržena výměna 
oken pro splnění hygienických požadavků 
v chráněných místnostech staveb. 

 Jednotliví majitelé byli nebo budou 
osloveni prvotně formou dopisu, kde bude 

situace popsána a budou vyzváni k navá-
zání kontaktu formou tel. spojení nebo 
mailu. Dále se domluví schůzka, kdy se 
určí obytné místnosti v daném objektu, pří-
padně okna zaměříme a seznámíme do-
tyčného s dalším postupem dané akce. 

 Majitelé nemovitostí zasažených hlu-
kem mají nárok na nová plastová okna 
s protihlukovým sklem dle výsledků před-
chozích měření, dále parapety vnitřní 
i  venkovní a  veškeré práce s  výměnou 
spojenými (demontáž starých oken, mon-
táž nových, osazení parapetů, zednické 
práce, likvidace odpadu a hrubý úklid). 

Vše hradí ŘSD ČR v plné výši. 
 

Kontakt - Valihrach Tomáš,  
VALUSTA s.r.o., valusta@centrum.cz 

 tel: 724 295 391 
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BELLA CARE 
Obrátila se na nás firma Bella Care, kte-

rá nově poskytuje službu terénní osobní 
asistence. Nabízí služby ke komplexní pod-
poře seniorů v jejich domácím prostředí, je-
jich cílem je poskytnout péči s důrazem na 
prevenci hospitalizací a na podporu reinte-
grace dlouhodobě hospitalizovaných pa-
cientů zpět do běžného života. Podporuje 
pečující o své blízké také odlehčovací služ-
bou v domácím prostředí, např. hlídáním 
seniora v době dovolené, nákupy apod.  

Neposkytuje zdravotní služby. 
Přílohou je informační leták a zároveň 

ceník služeb. Cena služeb je za spotřebo-
vaný čas při skutečném využití jednotlivých 
úkonů, odvíjejících se od míry soběstač-
nosti klienta. 

Kontakt: 
Iveta Provazníková 
vedoucí pečovatelek terénní osobní péče 
pro Středočeský kraj 
BELLA CARE 
tel.: 702 057 804 

 
Žádáme občany, aby: 
n dodržovali Obecně závaznou vyhlášku 

o dodržování nočního klidu. 
n x;respektovali omezenou možnost po-

užívání hlučných strojů.  
 

Hlučné práce není možné vykonávat: 
n v pracovních dnech od 20.00 hodin 

do 22.00 hodin a od 06.00 do 07.00 
hodin  

n ve dnech pracovního volna(sobota) 
od 18.00 hodin do 22.00 hodin a od 
06.00 do 08.00 hodin 

n ve dnech pracovního klidu a dnech 
státem uznaných svátcích v době od 
12.00 hodin do 22.00 hodin a od 
06.00 hodin do 08.00 hodin. 
 
Chtěli bychom opakovaně požádat ob-

čany, aby udržovali pořádek u kontejnerů, 
neodkládali kolem popelnic nic, co se do 
nich nevejde a nebo tam vůbec nepatří. Zá-
roveň aby také udržovali pořádek a starali 
se o  úpravu svých předzahrádek kolem 
svého plotu, a to i když se jedná o obecní 
pozemek. 

 
Napište nám své názory, požadav-
ky, starosti, návrhy na:  
n obec@jiloviste.cz nebo 
n přímo na starostu dlouhy@jiloviste.cz 

 
Přejeme vám poklidný zbytek prázdnin, 

dovolených. Těšíme se na vás při setkání 
na kulturních, sportovních, společenských 
akcích v září. 

Vladimír Dlouhý 
starosta Jíloviště  
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Milí čtenáři Zvonice, blíží se sice konec 
prázdnin, my se však vrátíme v našem pří-
spěvku na konec školního roku 2024/25. 

Hned začátkem posledního školního 
měsíce, v úterý 3. června 2025 jsme si udě-
lali celodenní výlet do Prahy. Jenom na 
Smíchov k  Andělu, kde si děti pohrály 
v dětském koutku plném prolézaček. Pak 
jsme si dali oběd a v 12.20 hodin nám v ki-
nosále začínalo promítání filmu  Lilo & 
Stitch. Byl to příběh mladé havajské dívky 
Lilo, která se svou sestrou adoptovala mi-
mozemského experimenta vycvičeného 
k ničení Stitche. U Anděla jsme také chvilku 
sledovali provoz na velké křižovatce, tram-
vaje – ještě k povídání o dopravních pro-
středcích.  

Hned ve čtvrtek 5. června 2025 nás vy-
vezli Andresovi na valníčku ke kravičkám, 
koníkům a ovečkám ve výběhu. 

V dalším týdnu jsme jeli na celodenní 
výlet. Opět ve čtvrtek 12. června 2025 s námi  objednaný autobus vyrazil směr Kři-

voklátsko do obce Chyňava, kde je statek 
U Merlina. V minizooparku jsou k vidění 
drápkaté opičky, leguáni, suchozemské 
želvy, velbloud, lama, surikaty, papoušci, 
ale i ta zvířátka, která známe z domova – 
psi, koně, kozy apod. K obědu  byl řízek 
s br. kaší.  A po prohlídce zvířátek dostaly 
děti zmrzlinové kornouty. Byl to hezký výlet 
a krásné počasí. 

Další čtvrtek 19. června 2025 jsme si zo-
pakovali na přání dětí ještě jednou „pře-
spávačku“ ve školce i s večeří v hotelu Ci-
nema Palace. Tam nás opět pozvali 
provozovatelé restaurace Palace Grill Res-
taurant. Po večeři byla i zmrzka a pak ná-
vrat do školky, lehátka – pohádka – a spin-
kání až do rána. 

Na posední výlet jsme se vydali 24. červ-
na na zámek Dobříš, kde se nám minule to-
lik líbilo. V Oranžerii jsme viděli výstavku „Ta-
juplný les“, kde byly dutiny stromů i jezevčí 
nora,  expozici „Voda“ o vodních plochách 
v okolí Dobříše i vodním ptactvu. Zajímavá 
byla galerie Emilie a Zdeňka Milerových vě-
novaná především hracím prvkům krtečka, 
nejznámější  postavičce vytvořené panem 
Z. Milerem. Také zde děti zhlédly filmovou 
pohádku „Krtek a kalhotky“. 

 Pak si děti pohrály v  úžasném Fran-
couzském parku. 

O dvanácté hodině nám dovezli šunko-
sýrovou pizzu a byl oběd v přírodě. Na par-
kovišti byla pro děti ještě připravena ukáz-
ka hasičského vozu a vozu městské policie. 

Cestou na autobus jsme se ještě stavili 
na zmrzlinu. Opět krásný výlet i počasí. 

Prázdniny pomalu končí a my se sejde-
me ve školce opět 1. září 2025. To již budou 
naši letošní předškoláci ve školních lavi-
cích. Ať se jim daří a ve škole líbí. 

I  vy si užijte zbytek prázdnin podle 
svých představ a v září se těšíme na shle-
dání při vítání občánků a na posvícení. 

Hana Mašková a kolektiv MŠ Jíloviště 

MŠ JÍLOVIŠTĚ
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Společenská kronika

Bohoslužby  
v kapličce-zvoničce  

sv. Floriána
Mši svatou sloužil P. Jan Dlouhý z Římskokatolické 

farnosti v Mníšku pod Brdy 12. 7. 2025. 
Děkovná mše za úrodu bude 23. srpna 2025 od 

18:00 hodin. 
 

Pořad bohoslužeb je aktualizován ve skříňce u 
zvoničky-kapličky sv. Floriána a na oficiálních strán-

kách obce Jíloviště - jiloviste.cz. 

In
ze

rc
e

Benefiční koncert  
Ve středu 11. června 2025 pořá-

dal Nadační fond Josefa Nováka, 
který podporuje seniory, benefiční 
koncert ve zbraslavském zámku. 

V jeho Královském sále zazněly 
skladby J. Brahmse, G. Donizettiho, 
F. Chopina, F. Poulenca a B. Martinů 
v  podání naší přední klarinetistky 
Anny Paulové a klavírního virtuosa 
Martina Kasíka. 

Emotivní byl přídavek na závěr 
večera, kdy umělci zahráli známou 
píseň Rusalky ze stejnojmenné 
opery A. Dvořáka. Byl to úžasný zá-
žitek. 

Koncertu se zúčastnilo deset na-
šich občanů a  poprosili Aničku 
i pana Kasíka, aby se s nimi na pa-
mátku vyfotografovali. Oba tak 
ochotně a s úsměvem učinili. 

 Druhý den, ve čtvrtek 12. června 
2025, měla Anička od 18 hodin 
v  Balkonovém sále Lobkowiczkého paláce v  Praze na 
Hradčanech křest svého dalšího alba „Clarinet Metamorp-
hoses“. Natočila ho se Symfonickým orchestrem Českého 
rozhlasu a dirigentem Tomášem Braunerem. 

Sama o něm napsala: „Na každé ze skladeb hraji na 
jiný nástroj. Nielsenův koncert na A klarinet, Mozartův 
koncert na basetový klarinet a Debussyho rapsodii na B 
klarinet. Každá skladba je navíc z jiného stylového období 
- romantismu, klasicismu, impresionismu. Klarinet se tak 
může představit různými výrazovými prostředky." 

Anička v červnu vystupovala v Německu, Švýcarsku 
v  českém Opočně a  mnohokrát v  Praze. Zde také na 
Hradčanském náměstí 19. června 2025 na Open Air kon-
certě České filharmonie, kde zazněla ve světové premiéře 
skladba Jiřího Gemrota Pauliana pro klarinet a symfonický 
orchestr.  Ať se Ti, Aničko dál daří! L. Fatková 



31. května a 1. června – Okresní 
běh na 60 a 100 m s překážka-
mi v Zahořanech 

V sobotu 31. května proběhlo okresní 
kolo dorostu a v neděli na stejném místě 
okresní kolo šedesátek – a my z Jíloviště 
jsme u toho samozřejmě nemohli chybět! 
 
Sobota – dorostenci: 

Martin běžel jak za nás, tak i za Zahořa-
ny – a zvládl to skvěle! V nabité konkurenci 
si doběhl pro 1. místo ve stovkách, vyhrál 
dvojboj a  navrch přidal nejrychlejší čas 
dne! 

A jak to viděl on sám? 
„Jsem neskutečně pyšný na náš tým – 

hlavně na holky! Měly krásné časy, obrovs-
ké nasazení a hlavně skvělou atmosféru. 
To, že jsem sám vyhrál, je super, ale ještě 
větší radost jsem měl z toho, že jsme tam 
byli jako parta, která se podporuje a maká. 
To je nejvíc.“ 

A  naše dorostenky si vedly opravdu 
skvěle: 

Patrície – 2. místo, Šárka – 3. místo, Kač-
ka – 4. místo, Nelly – 6. místo 

Bohužel z každé kategorie postupuje do 
kraje jen vítěz – holky tak těsně nepostoupi-
ly, ale svými výkony rozhodně nezklamaly. 
 
Neděle – šedesátky: 

Na okresním kole šedesátek se ukázali 
naši nejmladší. Nejblíže postupu byl Maty, 
který skončil krásně čtvrtý. Ella ve své ka-
tegorii obsadila krásné desáté místo. Všich-
ni ale předvedli super běhy a chuť závodit 
– do budoucna máme rozhodně na co na-
vazovat! 
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Děkujeme všem – závodníkům, vedou-
cím, rodičům i fanouškům. Byl to náročný, 
ale úžasný víkend. 

 
6. června – Krajské kolo DO-
ROSTU v Rakovníku 

Martin nás reprezentoval na krajském 
kole dorostu, které se konalo v pátek 6. 6. 
v Rakovníku. 

V kategorii dorost střední nastoupilo 11 
závodníků a Martin se celkově umístil na 5. 
místě. 

V běhu na 100 m s PHP (hasičákem) ob-
sadil 4. místo. 

Ve stovkách s překážkami si doběhl pro 
6. místo. 

Na postup na republikové kolo to bohu-
žel nestačilo – dál jde opět jen vítěz. 

Ale je to skvělá motivace do příští sezo-
ny, kdy už Martin přejde do kategorie star-
šího dorostu a bude mít novou šanci se 
probojovat mezi nejlepší v republice! 

 
Martin: „Díky všem za podporu a gratu-

lace! Byl to super závod a obrovská zkuše-
nost. Teď je to pro mě hlavně výzva do dal-
šího roku – makat dál a být ještě lepší.“ 

 
10. května a 8. června – TFA liga 
v Veselé u Mnichova Hradiště 
a v Plchově 

Po štafetách, plamenech, stovkách a še-
desátkách jsme se vrhli do úplně nové dis-
ciplíny – a že to byla pořádná výzva! 

TFA (Toughest Firefighter Alive) závody 
jsou o síle, vytrvalosti a hlavně o vůli ne-
vzdat se. Na rozdíl od klasických hasič-
ských soutěží se tu běžela trať rozdělená 
na čtyři silově náročné úseky. 

 
První závod – Veselá u Mnichova Hradiš-
tě, 10.5.: 

Na svůj úplně první TFA závod vyrazili 
Martin a Michal. 

Martin běžel v kategorii dorostu. Jeho 
cíl? Zvládnout závod, držet si tempo 
a ideálně i převahu – protože trať běží dva 

závodníci současně. A povedlo se! Teda… 
skoro. Ke konci mu převaha bohužel utek-
la, ale závod dokončil a ukázal obrovskou 
chuť se posouvat dál. 

„Není to jen o síle. Je to o hlavě. Musíte 
to prostě chtít a kousnout se.“ 

Michal závodil už za dospělé, protože 
mu je 18 let – a v plné výjezdové výstroji 
doběhl na 10. místě ze 16. Respekt! 

 
Druhý závod – Plchov, 8. 6.: 

Závodní trať byla stejná, ale tentokrát 
nás čekaly štafety a tzv. tandemy. 

Ve štafetě (4 závodníci – každý jeden 
úsek) jsme si vyběhli krásné 2. místo! 

A pak přišla výzva v podobě tandemů – 
kdy dva závodníci společně běží celou trať. 

A nejlepší na tom? Proti sobě nastoupili: 
Martin + Michal vs. Tomáš Trkovský + Josef 
Nový – naši bývalí trenéři! Byla to nostalgie, 
motivace a pořádná výzva v jednom. 

Tomáš s Pepou nakonec druzí, Martin 
s Michalem třetí – ale o výsledky tolik ne-
šlo. 

Šlo o zážitek a chuť se posouvat. 
A tentokrát už běžel Martin také za chla-

py – v plné výjezdové výstroji. Od 15 let to 
totiž pravidla dovolují. O to větší klobouk 
dolů. 

Poslední fotka je právě z Plchova, kde 
jsme byli pohromadě jako tým. Zbytek je 
z prvního závodu ve Veselé. 

 
22. června – Běh na 60 m s pře-
kážkami v Drahlovicích 

22. 6. jsme se vydali na další kolo 
Brdsko-vltavského seriálu šedesátek – ten-

tokrát na závody Drahlovické šedesátky! 
I přes pořádné vedro, které panovalo 

celý den, naši mladí závodníci předvedli 
parádní výkony. 

Zvlášť bychom chtěli vypíchnout Ellu 
Schneedörflerovou, která v kategorii mlad-
ších holek obsadila krásné 14. místo z 41 zá-
vodnic s časem 18,89 s, a také Matyho Pe-
tříka, který si v kategorii mladších chlapců 
doběhl pro 26. místo z 52 s časem 20,30 s. 

Ale velké uznání patří všem našim zá-
vodníkům, kteří se s drahlovickou tratí po-
prali opravdu statečně. My jsme na ně prá-
vem hrdí! 

Díky všem za nasazení, fandění i dobrou 
náladu – už teď se těšíme na další závody! 

Mladí hasiči
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Oslavy 50. výročí 
založení TJ Jíloviště

 Oslavy 50. výročí založení TJ Jíloviště 
byly velkolepé 

Děkujeme všem, kteří na Stadion J. Ne-
koly st. v sobotu 26. června 2025 přišli. 
Vzpomínkové video je možné zhlédnout na 
webu fotbaljiloviste.cz, kde jsou zveřejňo-
vány i příspěvky z minulosti klubu. 

Těšíme se na vás na zápasech fotbalové 
soutěže 2025/26. Přijďte fandit!!!!!!

Autor fotografií pan Z. Pihera

TJ JÍLOVIŠTĚ
A tým TJJ - Středočeský kraj NEXT REALITY - I. A třída skupina A (6. liga sk. A) 
Poslední utkání soutěže 2024/25. 

„Áčko“ posbíralo v průběhu soutěže stejně bodů jako vloni, ale o 2 příčky si pohoršilo a 
skončilo na 6. místě. 
 
Příprava hráčů na sezónu 2025/26 začala 15. 7. 2025 prvním společným tré-
ninkem a následnými přípravnými utkáními: 

Rozpis zápasů podzimní části soutěže 2025/26 – A tým 
Středočeský kraj › 2025 A2A - 6. liga sk. A – 16 klubů 

PU1 16. 7. 2025                                              TJJ - TJ Ligmet Milín                                      3 : 3 

PU2 23. 7. 2025                                        TJJ - FK Slavoj Vyšehrad                                  2 : 4  

PU3 29. 7. 2025                                      TJJ - TJ Vltavan Chvatěruby                               3 : 2

1. kolo                so 9. 8./10:30                       TJJ- SK Tochovice                                    Jíloviště 

2. kolo              so 16. 8./10:30                     TJJ - FK Kralupy 1901                                 Jíloviště 

15. kolo            st 20. 8./18:00                   MSK Klecany 1921 - TJJ                          Klecany , tráva 

3. kolo             so 23. 8./17:00                          FK Říčany - TJJ                                     FK Říčany 

4. kolo             so 30. 8./10:30                    TJJ - FK Králův dvůr B                                 Jíloviště 

5. kolo               so 7. 9. /17:00                         SK Slaný B - TJJ                                Slaný -tráva č.1. 

6. kolo              so 13. 9./10:30                  TJJ - Spartak Průhonice                               Jíloviště 

7. kolo              so 20. 9./16:30                     FK Lety - TJ Jíloviště                                     Lety 

8. kolo              so 27. 9./10:30                 TJJ - KOVOHUTĚ Podlesí                              Jíloviště 

9. kolo               so 4. 10./10:15                     Viktoria Vestec - TJJ                                   Vestec 

10. kolo            so 11. 10./10:30                 TJJ - TATRAN SEDLČANY                              Jíloviště 

11. kolo            so 18. 10./15:30                           FK Kosoř - TJJ                                         Kosoř 

12. kolo          so 25. 10./10:00                   TJJ -TJ Sokol Dobrovíz                                Jíloviště 

13. kolo              so 1. 11./14:00                        MFK Dobříš - TJJ                                  Dobříš,UMT 

14. kolo             so 8. 11./10:00                   TJJ - FK Olympie Zdice                                Jíloviště 

Pohár SKFS 
Tým TJJ je také přihlášen mezi 28 kluby v soutěži o pohár Středočeského krajského fot-
balového svazu. Utkání prvního kola je rozepsáno na středu 27. 8. 2025 od 18:00 hodin 
v Roztokách s hráči SK Roztoky. 
 
B tým TJJ – Praha–západ - ERDINGER Alkoholfrei III. třída (9.liga) skupina A 
Výsledky závěrečných utkání soutěže 2024/25: 

V celkové tabulce obsadili hráči B týmu Jí-
loviště také 6. místo. 
Horst Siegl ml.obhájil korunu krále střelců 
Benfiky letos s 16 góly. 

29. kolo, pá 6. 6. 2025                              TJJ - FK Kralupy 1901                                      1 : 6           (0:3) 

30. kolo, pá 13. 6. 2025                                  FK Říčany - TJJ                                            4 : 3           (1:1) 

29. kolo, pá 6. 6. 2025                              TJJ - FK Kralupy 1901                                      1 : 6           (0:3) 

30. kolo, pá 13. 6. 2025                                  FK Říčany - TJJ                                            4 : 3           (1:1) 

14. kolo, ne 8. 6. 2025                 TJ Jíloviště B - SK Vrané nad Vltavou                    5 : 2 (3:1) 

15. kolo, so 14. 6. 2025         SK Čechoslovan Dolní Jirčany - TJ Jíloviště B              1 : 5 (0:1) 



TJ Jíloviště
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Rozpis zápasů podzimní části soutěže 2025/26 s novým názvem 
Praha-západ - FOOTBALLTIME 9. liga skupina A – 14 klubů 

2. kolo        ne 17. 8. /17:00      SK Čechoslovan Dolní Jirčany - TJ Jíloviště B           D. Jirčany 

3. kolo        so 23. 8./17:00                      TJ Jíloviště B - FC Chýně                              Jíloviště 

4. kolo        so 30. 3./17:00                   TJ Štěchovice - TJ Jíloviště B                        Štěchovice 

5. kolo          so 6. 9./17:00             TJ Jíloviště B - Spartak Průhonice B                     Jíloviště 

6. kolo        ne 14. 9./17:00.           SK Olympie Dolní Břežany - Jíloviště B                D. Břežany 

7. kolo          so 20.9./16:30             TJ Jíloviště B - SK Slavia Jesenice B                    Jíloviště 

8. kolo        so 26. 9./16:30                  TJ Slavoj Davle - TJ Jíloviště B                            Davle 

9. kolo         so 4. 10./16:00                TJ Jíloviště B - SK Rapid Psáry B                        Jíloviště 

10 kolo         so 11.10./15:30                SK Vrané nad Vlt. - TJ Jíloviště B                         Vrané 

11. kolo       so 18. 10./15:30              TJ Jíloviště B - FK Mníšek pod Brdy                    Jíloviště 

12. kolo     ne 26. 10./14:30                     FC Jílové B - TJ Jíloviště B                         Jílové, UMT 

13. kolo        so 1. 11./ 14:00                   TJ Jíloviště B - Sokol Zvole A                           Jíloviště 

1. kolo          ne 9. 11./14:00                        SK Libeň - TJ Jíloviště B                                Libeň

Praha-západ › 2025 C1A - ABSOLUTE TEAMSPORT 8. liga dorostu – 9 týmů 
Rozpis zápasů podzimní části soutěže 2025/26 

4. kolo           so 30. 8. /16:00            FK Velké Přílepy - TJ Jíloviště/Všenorský SK           V. Přílepy 

5. kolo              so 6. 9./10:00         TJ Jíloviště/Všenorský SK - TJ Slovan Hradištko         Jíloviště 

6. kolo              ne 14.9./10:00                AFK Libčice - TJ Jíloviště/Všenorský SK                 Libčice 

7. kolo            so 20. 9. /10:00                TJ Jíloviště/Všenorský SK - SK Roztoky                Jíloviště 

8. kolo             so 27. 9./10:00               TJ Hostivice - TJ Jíloviště/Všenorský SK              Hostivice 

9. kolo                                                                                 nehraje                                                    

1. kolo             so 11. 10./10:00              FK Jinočany B - TJ Jíloviště/Všenorský SK             Jinočany 

2. kolo           ne 19. 10./10:00                  FK Rudná - TJ Jíloviště/Všenorský SK                   Rudná 

3. kolo          so 25. 10./10:00     TJ Jíloviště/Všenorský SK - TH Sokol Červený Újezd     Jíloviště 

10. kolo             so 1. 11./10:00              TJ Jíloviště/Všenorský SK - FK Jinočany B             Jíloviště 

11. kolo              so 8.11./10:00                  TJ Jíloviště/Všenorský SK - FK Rudná                 Jíloviště 

12. kolo           so 15. 11./10:00      TJ Sokol Červený Újezd - TJ Jíloviště/Všenorský SK     Č. Újezd

Praha-západ › 2025 F1B - 8. liga mladších žáků - skupina B – 10 klubů 
Praha - západ › 2025 F1B - 8. liga mladších žáků - skupina B – 10 klubů

4. kolo          so 30. 8./10:00           FK Slavoj Řevnice - Všenorský SK/TJ Jíloviště               Řevnice 

5. kolo            so 6. 9./10:00              Všenorský SK/TJ Jíloviště - SK Černošice                   Všenory 

6. kolo           so 13. 9./10:00     TJ Sokol Dobřichovice A - Všenorský SK/TJ Jíloviště     Dobřichovice 

7. kolo          so 20. 9./10:00          TJ Jíloviště/Všenorský SK - TJ Dobřichovice A               Všenory 

8. kolo           ne 28.9./16:00        A.F.K. Zbuzany 2023 - Všenorský SK/TJ Jíloviště            Zbuzany 

9. kolo           so 4. 10./10:00              Všenorský SK/TJ Jíloviště - SK Černošice                   Všenory 

1. kolo          ne 12. 10./15:30               SK Černolice - Všenorský SK/TJ Jíloviště                  Černolice 

2. kolo          so 18. 10/10:00              Nučice/Dobříč - Všenorský SK/Tj Jíloviště                    Nučice 

3. kolo        so 25. 10./10:00       Všenorský SK/Tj Jíloviště - Všenorský SK/FK Lety            Všenory

Mládež 
Okresní fotbalový svaz Praha-západ přistoupil od sezóny 2025/2026 k rozsáhlé re-

strukturalizaci mládežnických soutěží. Cílem této změny je především zvýšení kvality sou-
těží, lepší rozvoj mladých hráčů, ale také snazší udržení týmů v problematických věkových 
kategoriích. Nový systém je více flexibilní, přehledný a přizpůsobený aktuálním potřebám 
klubů. 

Kategorie dorost (U16–U19) se člení ještě na mladší dorost (U16+U17). Hráči TJ Jíloviště 
jsou přihlášeni s chlapci Všenorský SK do první skupiny – dorost. 

Dále jsou do soutěže 2025/26 přihlášeni mladší žáci společně s hráči klubu Všenorský SK. 
Mladší žáci (7+1 s ofsajdy), ročník 2012 - 2013 
Základní část podle geografického klíče, poté výkonnostní nadstavba. 
n Systém reaguje na výsledky podzimu a umožní přesnější rozřazení do jara. 
n Důraz se klade stále hlavně na herní rozvoj, nikoliv na soutěžení. 
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PŘÁTELÉ  OD LÍPY A PÍPY
Vážení čtenáři Zvonice, od uzávěrky mi-

nulého čísla u nás neproběhla žádná akce, 
jak to tak v létě bývá, většina z nás si užívá 
volna a dovolené… 

Probíhá pouze pravidelná údržba na-
šich míst, za kterou děkujeme Martinu Zi-
movi. 

5.+ 6. července 2025 proběhl na Jíloviš-
ti event (událost) u příležitosti 25. výročí za-
ložení Geocachingu. Jíloviště navštívilo vel-
ké množství nadšenců této hry. 

 Zde pár logů od lípy, kde je také ukryta 
„keška“: 

„Po příchodu k lípě mě vůbec nezajíma-
la keška, ale kochala jsem se tímto úžas-

ným místem. Naprosto mě okouzlilo. Máte 
to tu nádherné a obdivuji vás, jaké super 
akce tu pořádáte.“ 

„K lípě jsem dorazil už notnou chvíli po 
západu slunce, ale světlo ještě bylo. Listing 

mě potěšil, je hrozně fajn číst o hrozně fajn 
lidech co umí blbnout a ještě u toho zvele-
bují svůj kraj.“ 

„Děkuji za ukázku tohoto krásného mís-
ta“ aj. 

Plán našich dalších akcí: 
16.08.2025 Dožínky 

23. 08. 2025 Zájezd na výstavu Země živitelka do Českých Budějovic 
21. 09. 2025 Posvícení po vsi – již tradičně se budeme podílet na Posvícení 

v neděli 21. 09. 2025 u Vás rádi zastavíme s živou hudbou a kapela Vám zahraje 
Vaši oblíbenou písničku. Stačí si vyvěsit na viditelné místo obrázek koláčku, který 

Vám bude včas doručen 






